
www.pieces-de-poele.com



N° schema Intitulé Référence

1 16920 FIXATION 70.31415.000 

18 10 p RONDELLE 6X25 70.16201.000 

20 10 P RONDELLE D125 Ø6XØ12 70.16501.000 

21 10 p D1472 Ø6x24 GOUPILLE 70.20406.000 

22 10 p VIS SANS TETE M6X6 70.17002.000 

43 10 p BOULON DIN 933 M6x16 70.19304.000 

47 10 p BOULON DIN 933 M6x25 70.19306.000 

50 10 p BOULON DIN 933 M6x30 70.19307.000 

51 10 p BOULON DIN 933 M8x16 70.19311.000 

56 10 p D934 M10 ECROU 70.19406.000 

61 10 p VIS DIN 963 M6x25 - 19716.0 70.19716.000 

63 10 p VIS DIN 963 M6x40 70.19719.000 

64 10 p M6 ECROU CLEVELOCK 70.20001.000 

68 VITRE ARRONDIE AT 100 70.26326.000 

69 VITRE PLAQUE LATERALE ATT 100 70.26327.000 

6 2300ASB BAC A CENDRES X 2300 70.05210.000 

99 52201.0 PIED 1900 70.52201.020 

115 66506.0 GRILLE 2300 70.66506.000 

118 BRIQUE VERMICULITE ARRIERE MILIEU ATTITYD 70.77369.000 

119 BRIQUE VERMICULIET ARRIERE LATERALE ATTITYD 70.77370.000 

www.pieces-de-poele.com


	09-94418-000_Attityd200
	09-94418-000_Attityd200_P2
	Liste_pieces_en_cours2




